
UCHWAŁA NR 38/1506/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  
z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 255 pkt 8 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812 i 1933) i art. 41 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583),  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie prac związanych 
z dostosowaniem do wymogów przeciwpożarowych budynku Kujawsko-Pomorskiego 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej  
i Niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy, ul. Akademicka 3, 85-796 
Bydgoszcz, w ramach realizacji zadania pn. „K-PSOSW nr 2 w Bydgoszczy – Prace związane 
z dostosowaniem budynku do wymogów p.poż.”. 

 
§ 2. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie, ponieważ negocjacje w trybie  

z wolnej ręki nie doprowadziły do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


